EDITAL N° 230 DE 04 DE SETEMBRO DE 2025

Lista final das Inscrições Deferidas do Processo

Seletivo Simplificado n° 23/2025 para atividades

de estágio remunerado na Administração

Pública Municipal de Não-Me-Toque...................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a Lista final das Inscrições Deferidas do Processo Seletivo Simplificado n° 23/2025 para

atividades de estágio remunerado na Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque:

ENSINOMÉDIO - INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Nº DA

INSCRIÇÃO
DATA DA
INSCRIÇÃO NOME

001/25 11/08/2025 BIANCA CAROLINA HOFFMANN

002/25 12/08/2025 RAQUELI DE MATOS DE BRITTO

004/25 14/08/2025 TAILONWECKER DE OLIVEIRA

005/25 15/08/2025 LUANA DEVALLE

006/25 15/08/2025 GUSTAVO FRANCISCO APPELT

010/25 20/08/2025 KAMILA STEFFLER

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Nº DA

INSCRIÇÃO
DATA DA
INSCRIÇÃO NOME CURSO

001/25 06/08/2025 JESSICA ALESSANDRA CARDOSO
CAMARGO TEC. ENFERMAGEM

ENSINO SUPERIOR - INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Nº DA

INSCRIÇÃO
DATA DA
INSCRIÇÃO NOME CURSO

002/25 05/08/2025 DAIANE ELIS GRAHL GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS

Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 04/09/2025, às 15:57:32
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela CN9O.UXAF.5V9U.DGC8

Não-Me-Toque, Sexta-feira, 05 de Setembro de 2025 - Edição 375 Página 5 de 12

003/25 06/08/2025 ÉLEN SESTARI MARIN PEDAGOGIA

004/25 07/08/2025 LAISA GABRIEL ALTHAUS PSICOLOGIA

006/25 11/08/2025 TAINA MEIRA DOS SANTOS BIOMEDICINA

007/25 11/08/2025 AMANDA ADRIANA DE AZEVEDO ADMINISTRAÇÃO

008/25 12/08/2025 MARIA EDUARDA DILL MARQUES ADMINISTRAÇÃO

009/25 13/08/2025 LUANA NUNES PAUWELS BIOMEDICINA

010/25 13/08/2025 ANDRIÉLE MARIA RIBAS PEDAGOGIA

012/25 14/08/2025 GISELA CRISTINA DIEFENTHAELER PEDAGOGIA

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 04 DE SETEMBRO DE 2025.

NICOLE ANDREZA DAUDT
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021
REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE

NICOLE ANDREZA DAUDT
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 04/09/2025, às 15:57:32
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela CN9O.UXAF.5V9U.DGC8

Não-Me-Toque, Sexta-feira, 05 de Setembro de 2025 - Edição 375 Página 6 de 12